様式第１号（第２条関係）
美里暮らし体験住宅使用許可申請書
年　　月　　日

美里町長　　　　　様

使用者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
メ ー ル

　美里暮らし体験住宅を使用したいので、美里暮らし体験住宅の設置及び管理に関する条例施規則第２条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	区　　分
	□新　規　　　□延長

	使用期間
	年　　月　　日　から　    年　　月　　日
	日間

	使用施設

	使用者名
	年齢
	職業
	使用者との続柄
	特記事項

	使用目的等
	□美里町の気候、風土、環境及び生活を体験するため
　具体的な理由：

	□美里町に移住するための準備のため（ 住居等・就業等 ）

	□その他
　具体的な理由：

添付書類
１ 美里暮らし体験住宅入居についての誓約書
２ 移住利用時スケジュール
３ 身分証明書（運転免許証、マイナンバーカード等）の写し